
表 4.4           : 按燃料種類劃分的車輛登記及發牌統計數字 (2004年1月)

Table 4.4       :  Registration and Licensing of Vehicles by Fuel Type (January 2004)
2004/01

登記總數 已領牌總數 登記總數 已領牌總數 登記總數 已領牌總數 已領牌總數 登記總數 已領牌總數 登記總數 已領牌總數

Registered Licensed Registered Licensed Registered Licensed Licensed Registered Licensed Registered Licensed

41 145 30 174  0  0  13  7  0  2  2 41 160 30 183

 32  22  0  0  0  0  0  0  0  32  22

380 565 336 664 2 451 2 109  12  8  0  11  10 383 039 338 791

 0  0  62  59  0  0 15 187  0  0 15 250 15 246

 0  0  21  20  0  0 2 808  0  0 2 838 2 828

 0  0  0  0  0  0  50  0  0  50  50

單層  SD  0  0  235  235  0  0  0  0  0  235  235

雙層  DD  0  0 4 014 4 004  0  0  0  0  0 4 014 4 004

單層  SD  0  0  109  109  0  0  0  0  0  109  109

雙層  DD  0  0  833  833  0  0  0  0  0  833  833

單層  SD  0  0  44  33  0  0  0  0  0  44  33

雙層  DD  0  0  720  683  0  0  0  0  0  720  683

單層  SD  0  0  9  9  0  0  0  0  0  9  9

雙層  DD  0  0  136  136  0  0  0  0  0  136  136

單層  SD  0  0  80  77  0  0  0  0  0  80  77

雙層  DD  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

單層  SD  0  0  24  21  0  0  0  0  0  24  21

雙層  DD  0  0  67  66  0  0  0  0  0  67  66

單層  SD  0  0 6 938 6 551  4  3  0  0  0 6 942 6 554

雙層  DD  0  0  166  161  0  0  0  0  0  166  161

單層  SD  0  0  441  428  1  0  0  0  0  442  428

雙層  DD  0  0  46  43  0  0  0  0  0  46  43 0

登記總數

Registered

 0

 0

 0

 0

 0

15 188

2 817

 50

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

九巴
KMB

城巴
Citybus

新巴
NWFB

九廣鐵路巴士
KCRC Bus

非專營公共巴士
Non-franchised Public Bus

私家巴士
Private Bus

新大嶼山巴士
NLB

龍運巴士
LWB

的士 (新界)
Taxi (NT)

的士 (大嶼山)
Taxi (Lantau)

電單車 (無邊卡)
Motor Cycle (Solo)

電單車 (連邊卡)
Motor Cycle (Comb)

私家車
Private Car

的士 (市區)
Taxi (Urban)

Others (1)

 0

 0

 0

 0

 0

TotalPetrol Diesel Electric LP Gas
總數其他 (1)

石油氣電力柴油汽油



表 4.4            (續)

Table 4.4        (cont'd)      2004/01

登記總數 已領牌總數 登記總數 已領牌總數 登記總數 已領牌總數 已領牌總數 登記總數 已領牌總數 登記總數 已領牌總數

Registered Licensed Registered Licensed Registered Licensed Licensed Registered Licensed Registered Licensed

 0  0 3 690 3 674  0  0  660  0  0 4 350 4 334

 5  5 1 907 1 852  1  1  58  1  1 1 972 1 917

3 649 2 906 72 161 64 822  4  4  0  0  0 75 814 67 732

 0  0 41 979 38 375  0  0  0  0  0 41 979 38 375

 0  0 3 545 3 331  0  0  0  0  0 3 545 3 331

 78  69  666  599  32  30  58  22  17  856  773

425 474 369 840 140 344 128 230  67  53 18 821  36  30 584 752 516 974

註 : (1) Notes : (1)

(2) 不包括政府車輛。  (2) Excluding Government Vehicles.

SD -  單層 SD -  Single Deck
DD -  雙層 DD -  Double Deck

牌照電腦計劃、牌照事務及檢控部 VALID, Licensing & Prosecution Division資料來源 :       Source : 

18 831

 0

 58

包括各種其發動機為「混合式引擎」、「渦輪引擎」、「燃油電

池車」等的車輛，它們的燃料種類不能進一步被劃分。

Including various vehicles with power plants such as hybrid engine,
turbine engine, fuel cell vehicle etc. of which fuel type cannot be
further classified.

總數 (2)

Total (2)

登記總數

Registered

 660

 58

 0

 0

重型貨車
Heavy Goods Vehicle

特別用途車輛
Special Purpose Vehicle

輕型貨車
Light Goods Vehicle

中型貨車
Medium Goods Vehicle

公共小型巴士
Public Light Bus

私家小型巴士
Private Light Bus

Petrol Diesel Electric
電力汽油 柴油 總數

LP Gas Others (1) Total
石油氣 其他 (1)
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